
Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Carmen Zehrt Aurora 10 7 1 9 10 37 1 36 1

Evelyn Mauß Poldi 8 10 8 8 34 34 2

Chiara te Grotenhius Samy 10 2 7 19 28 3

Doris Ott Janke 9 8 10 27 27 4

Otto von Danwitz Billy 9 5 6 5 25 25 5

Regina Hoffmann Ben 5 4 9 18 18 6

Leonie Baither Mimmik v. Deerntjo 6 7 13 13 7

Marlene Schernus Obama L 9 9 9 8

Michel Zühlke Willem v.d. hank 8 8 8 9

Beate Günther Phyluis 7 7 7 10

Jessica Ninhaus Fleck 3 4 7 7 10

Georg Keisers 7 7 7 10

Silke Birmes Kozak 6 6 6 13

Andreas Löwe Waldfee 6 6 6 13

Max Glasmacher 6 6 6 13
Jona Wilzer Kozak 5 5 5 16

Maylinn Dörr Ben 5 5 5 16

Lena Springmeier 5 5 5 16

Joana Wentz Marlon van Dyck 4 4 4 19

Kimberly Eckert Ilias 4 4 4 19

Hanna Birmes Marlon van Dyck 3 3 3 21

Nicole Kehrbaum Opperhoofd 3 3 3 21

Corinna Hurtz Blondie 3 3 3 21

Jörne Wernink Golden dancing B 3 3 3 21

Barbara Stähn Threestars Natascha 3 3 3 21

Nathalie Reuter Harrican R 2 2 2 26

Marie Heidermann Lendorfs Giordyn 2 2 2 26
Stephanie Franken Fenris 1 1 1 28



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Einspänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Otto von Danwitz Billy 10 9 4 9 32 32 1

Evelyn Mauß Poldi 2 10 8 10 30 30 2

Carmen Zehrt Aurora 7 4 9 3 7 30 3 27 3

Doris Ott Janke 10 7 17 17 4

Chiara te Grotenhius Samy 6 9 15 15 5

Nicole Kehrbaum Opperhoofd 6 8 14 14 6

Regina Hoffmann Ben 7 2 5 14 14 6

Jessica Nienhaus Fleck 8 5 13 13 8

Claudia Großhuldermann 10 10 10 9

Silke Birmes Kozak 9 9 9 10

Kimberly Eckert Ilias 7 2 9 9 10

Beate Günther Phyluis 8 8 8 12

Max Glasmacher 8 8 8 12

Joana Wentz Marlon van Dyck 6 6 6 14
Andreas Löwe Waldfee 6 6 6 14

Georg Keisers 6 6 6 14

Michel Zühlke Willem v.d. hank 5 5 5 17

Nathalie Reuter Harrican R 5 5 5 17

Marie Heidermann Lendorfs Giordyn 5 5 5 17

Jona Wilzer Kozak 4 4 4 20

Leonie Baither Mimmik 1 3 4 4 20

Maylinn Dörr Ben 4 4 4 20

Lena Springmeier 4 4 4 20

Hanna Birmes Marlon van Dyck 3 3 3 24

Corinna Hurtz Blondie 3 3 3 24

Marlene Schernus Obama L 1 1 1 26
Stephanie Franken Fenris 1 1 1 26



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Gelände, Einspänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Evelyn Mauß Poldi 9 9 5 10 33 33 1

Chiara te Grotenhius Samy 10 10 10 30 30 2

Carmen Zehrt Aurora 10 6 4 8 28 28 3

Doris Ott Janke 8 8 8 24 24 4

Regina Hoffmann Ben 7 7 6 20 20 5

Jessica Nienhaus Fleck 7 5 12 12 6

Kimberly Eckert Ilias 4 6 10 10 7

Andreas Löwe Waldfee 4 6 10 10 7

Beate Günther Phyluis 9 9 9 9

Claudia GroßhuldermannDunja 9 9 9 9

Lena Springmeier 9 9 9 9

Nicole Kehrbaum Opperhoofd 5 2 7 7 12

Georg Keisers 7 7 7 12

Leonie Baither Mimmik 3 3 6 6 14

Max Glasmacher 5 5 5 15

Stephanie Franken Fenris 3 3 3 16



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pferd

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Laurent Becker Connor 8 10 6 9 33 33 1

Yvonne Fischermanns Bailay's 8 9 9 6 32 32 2

Maike Strycek Damiro 8 10 3 21 21 3

Jutter Ahls Sir Henry 10 10 20 20 4

Jürgen Meyer Mira 7 5 4 2 18 18 5
Wilhelm Bruckmann Damiro 10 7 17 17 6

Ursula Schueten Apollo 9 8 17 17 6

Marc Tepaß Diego 6 8 1 15 15 8

Michael Trosdorf Madelaine 5 5 10 10 9
Martina Gries Viento 9 9 9 10

Elke Lensing Bouke 8 8 8 11

Wolfram Holsteg Calligula 7 7 7 12

Annette van Stephoudt 7 7 7 12
Heike Kobow Conpico 6 6 6 14

Amja Tremöhlen Zarah v.d Vaart 5 5 5 15

Markus Heinen 4 4 4 16



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Einspänner Pferd

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Yvonne Fischermanns Bailay's 8 10 6 5 29 29 1

Marc Tepaß Diego 9 9 10 28 28 2

Jürgen Meyer Mira 6 8 8 4 26 26 3

Laurent Becker Connor 7 9 4 20 20 4

Meike Strycek Damiro 6 5 6 17 17 5

Ursula Schueten Apollo 7 9 16 16 6

Wilhelm Bruckmann Damiro 7 7 14 14 7

Jutter Ahls Sir Henry 10 2 12 12 8

Elke Lensing Bouke 8 3 11 11 9

Martina Gries Viento 10 10 10 10

Michael Trosdorf Madelaine 10 10 10 10

Heike Kobow Conpico 9 1 10 10 10

Annette van Stephoudt 8 8 8 13

Amja Tremöhlen Zarah v.d Vaart 5 5 5 14



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Gelände, Einspänner Pferd

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Yvonne Fischermanns Bailay's 10 9 10 8 37 37 1

Jürgen Meyer Mira 8 8 8 5 29 29 2

Marc Tepaß Diego 10 9 10 29 29 2

Jutter Ahls Sir Henry 9 5 14 14 4

Martina Gries Viento 10 10 10 5

Elke Lensing Bouke 9 9 9 6

Annette van Stephoudt 9 9 9 6

Heike Kobow Conpico 7 7 7 8

Markus Heinen 7 7 7 8

Ursula Schueten Apollo 6 6 6 10



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Hanna Schmitz Bruno / Hugo 8 10 10 8 36 36 1

Evelyn Mauß Fritz / Gabbertje 10 8 8 9 9 44 8 36 2

Stefanie v.d. Meulen Corrie /Maggy 9 9 7 8 5 38 5 33 3

Otto von Danwitz Billy / Clogbeen 6 7 9 4 26 26 4

Mayine Glasmacher Anna / Fred 7 7 14 14 5

Silke Birmes Mirko van Dyck/Tos 10 10 10 6

Chiara te Grotenhuis 10 10 10 6

Michel Zühlke Willem / Rolex 7 7 7 8

Tanja Berning Biene / Mücke 6 6 6 9

Michael Birmes 6 6 6 9

Sandra Hebing Greulke / Ruiten 5 5 5 11

Lena Springmeier 3 3 3 12



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Evelyn Mauß Fritz / Gabbertje 10 7 9 10 6 42 6 36 1

Hanna Schmitz Bruno / Hugo 8 6 10 10 34 34 2

Stefanie v.d. Meulen Corrie /Maggy 7 8 7 9 9 40 7 33 3

Otto von Danwitz Billy /Clogheen 9 9 8 5 31 31 4

Mayine Glasmacher Anna / Fred 10 7 17 17 5

Silke Birmes Mirko van Dyck/Tos 8 8 8 6

Chiara te Grotenhuis 8 8 8 6

Sandra Hebing Greulke / Ruiten 6 6 6 8

Tanja Berning Biene / Mücke 6 6 6 8

Michael Birmes 4 4 4 10

Lena Springmeier 3 3 3 11



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Gelände,Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Hanna Schmitz Bruno / Hugo 10 10 10 10 40 40 1

Evelyn Mauß Fritz / Gabbertje 8 8 9 10 9 44 8 36 2

Stefanie v.d. Meulen Corrie /Maggy 9 9 8 9 8 43 8 35 3

Mayine Glasmacher Anna / Fred 7 7 14 14 4

Tanja Berning Biene / Mücke 7 7 7 5



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Anja Evertz Eliza / Polly 10 10 10 9 10 49 9 40 1

Dieter Kroll Ede / Elea 10 10 10 2

Nicole Hocks Candans / Tabaluga 9 9 9 3

Hindernis, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Anja Evertz Eliza / Polly 10 10 10 9 10 49 9 40 1

Dieter Kroll Ede / Elea 10 10 10 2
Nicole Hocks Candans / Tabaluga 9 9 9 3

Gelände, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Rheurdt Diersfordt Dingd.Heide Voerde Veen ges. Streicherg. Endstand Platz

Anja Evertz Eliza / Polly 10 10 10 9 10 49 9 40 1

Dieter Kroll Ede / Elea 10 10 10 2

Nicole Hocks Candans / Tabaluga 9 9 9 3


